ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 апреля 2016 г. № 349

МОСКВА

Об уполномоченном органе Российской Федерации по осуществлению
классификации и технического наблюдения за маломерными судами

в соответствии с техническим регламентом Таможенного союза
"О безопасности маломерных судов"

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Установить, что Государственная инспекция по маломерным

судам Министерства Российской Федерации по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных
бедствий является уполномоченным органом Российской Федерации
по осуществлению классификации и технического наблюдения
за маломерными судами в соответствии с техническим регламентом
Таможенного союза "О безопасности маломерных судов".

2. Реализация настоящего постановления осуществляется в пределах
установленной Правительством Российской Федерации штатной
численности Государственной инспекции по маломерным судам
Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий,
а также бюджетных ассигнований, предусмотренных Министерству
Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий в федеральном
бюджете на руководство и управление в сфере установленных функций.

Председатель Правит^
Российской Федер Д.Медведев

сертификат на пиломатериалы

Постановление 349

http://www.stroyinf.ru/russian-certificate/certification-wood.html
http://files.stroyinf.ru/Data2/1/4293755/4293755300.htm